
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

„Chodníkový program 2019; MČ Praha-Kunratice; etapa Vídeňská“ 
 

Obsah:  
1. Základní údaje o zadavateli 

2. Předmět veřejné zakázky 

3. Místo plnění veřejné zakázky 

4. Požadujeme: Výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny 

6. Platební podmínky 

7. Hodnotící kritérium 

8. Obchodní podmínky – návrh smlouvy 

9. Členění nabídky 

10. Lhůta a místo pro podání nabídek 

11. Pokyny pro zpracování nabídky 

12. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy:  
1. vzor krycího listu nabídky 
2. návrh smlouvy 
  



1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

 
Název zadavatele:  MČ Praha-Kunratice 
Sídlo:   K Libuši 7/10, 148 00 Praha 
IČ   00231134 
Telefon   244 102 214 
E-mail   info@praha-kunratice.cz 
Oprávněná osoba Ing. Lenka Alinčová, Starostka MČ Praha-Kunratice 
Kontaktní osoba Martin Kubát, referent dopravy ÚMČ Praha-Kunratice 

tel 244 102 217 
e-mail: kubat@praha-kunratice.cz 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na realizaci přechodu pro chodce vč. přisvětlení (protlakem) a 
přístupových cest na okružní křižovatce Vídeňská x K Libuši x Dobronická (jižní rameno) a chodníku (nároží) 
Vídeňská x U Rakovky vč. několika jednotek parkovacích stání dle projektové dokumentace zpracované fy. DIPRO 
s.r.o. 
(DVZ je součást zadávací dokumentace). Zakázka je dělená s ohledem na rozdílné zdroje financování na dva 
samostatné rozpočty. 
Veškerá dokumentace veřejné zakázky vč. položkového rozpočtu, krycích listů apod. jsou ke stažení na: 
https://drive.google.com/drive/folders/1tzo4vMCGo1P0EkLHo1EH7WXFcqwFLRMS?usp=sharing 
(Odkaz funguje bez přihlášení a soubory jsou dostupné výhradně přes tento odkaz) 
 
Vymezení podmínek veřejné zakázky 
Požadujeme záruku: 60 měsíců od realizace a předání stavby 
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo při jeho převzetí objednatelem, jakož i za vady, které se vyskytnou po 
převzetí díla v záruční době. 
 
Celkem předpokládaná hodnota zakázky: 1 450 000,- Kč bez DPH 
 
Upozornění pro uchazeče: Součástí zakázky jsou pouze uvedené stavební objekty v rozpočtu z původního 
rozsáhlejšího objemu projektu. Části projektu, které nesouvisí s vlastní zakázkou, ale jsou např. 
koordinovanými stavebními objekty, jsou v textových zprávách vizuálně odlišeny od zbytku. V místě plnění 
byla již dříve provedena malá část stavební přípravy snižující nároky na dopravní omezení apod. Vybraný 
zhotovitel bude v této souvislosti postupovat při realizaci dle pokynů zadavatele. 
 

3. TERMÍN PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

• Od 31. 7. 2023 nejpozději do 8. 12. 2023 pro veškeré stavební části, doba výstavby nepřesáhne 4 týdny 

pro každý jednotlivý objekt 

4. POŽADUJEME 

 

• Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie) pokud je v ní uchazeč zapsán podle zvláštních 
právních předpisů, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky 

• Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon apod.) 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

• Prokázání způsobilosti a dosaženého vzdělání u všech pracovníků v pozici stavbyvedoucí, mistr a technický 
dozor zhotovitele (prostá kopie), přičemž min. jedna z uvedených osob musí mít vzdělání vysokoškolské 
v oboru provádění staveb či dopravních staveb. Stavba musí být dále dozorována osobou ČKAIT v oboru 
dopravní stavby (viz návrh smlouvy). 

mailto:kubat@praha-kunratice.cz
https://drive.google.com/drive/folders/1tzo4vMCGo1P0EkLHo1EH7WXFcqwFLRMS?usp=sharing


• Předložení subdodavatelského systému uchazeče, přičemž subdodávky nesmí přesáhnout 50% hodnoty 
prací dle rozpočtu (nabídky) 

pozn. Zadavatel má právo před uzavřením smlouvy odmítnout subdodavatele např. z důvodu podezření na 
vadné provádění subdodávky či zjištěných zásadně negativní referencí – viz návrh smlouvy; subdodavatelé 
musí být schváleni podpisem Zadavatele (objednatele) 

• Návrh harmonogramu prací 

 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

• Nabídková cena bude také uvedena na krycím listu nabídky (viz. Příloha č. 1) 

• Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady 
spojené s kompletní realizací předmětu veřejné zakázky 

 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 

• Zálohy zadavatel neposkytuje. Zadavatel se zavazuje uhradit faktury ve lhůtě splatnosti 30 dnů, stanovené 
smlouvou. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky z účtu zadavatele. Cena 
dodávky bude zadavatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet uchazeče uvedený na 
faktuře. Zadavatel nepřistupuje na jiný než zákonný úrok z prodlení, proto za prodlení nelze sjednávat 
pokutu v jiné výši. 

• Právo fakturovat zhotoviteli vzniká vždy po dokončení stavebního objektu (dále jen „části díla“) a předání 
dané stavební části díla objednateli (zadavateli) a to do výše 90 % z ceny části díla (vč. poměrné části DPH), 
zbývajících 10 % z ceny části díla je vedeno jako zádržné, které bude zhotoviteli zaplaceno po odstranění 
všech vad a nedodělků. 

 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM  

 

• Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena. 
Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny vč. DPH 

• Výše nabídkové ceny je konečná a nelze překročit 

• Podezřele nízká nabídková cena (tj. nabídková cena nižší o 30% a více, než je průměr ostatních nabídek) či 
zásadní nesrovnalosti ve vyplněných rozpočtech můžou být důvodem pro vyřazení nabídky z výběrového 
řízení – zadavatel bude postupovat dle §113 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 
v platném znění 

• Zadavatel si tímto vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem a zrušit výběrové řízení bez 
udání důvodu 

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY – NÁVRH SMLOUVY  

 

• Standardně využívaný typ smlouvy viz příloha 2; před podpisem budou doplněny konkrétní údaje z 
nabídky, sml. aktualizována a zaslána uchazeči k odsouhlasení 

• Návrh smlouvy bude vyplněn a podepsán oprávněnou osobou uchazeče 
 

9. ČLENĚNÍ NABÍDKY  

 

1. Krycí list nabídky (vzor krycího listu je uveden v příloze č. 1 

2. Nabídkový rozpočet uchazeče v příl. č. 3 dle požadavků stanovených v této ZD 

3. Podepsaný doplněný Návrh smlouvy dle bodu 8. této ZD 

4. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné oprávnění k podnikání 

5. Prokázání způsobilosti u realizačního týmu zakázky 

6. Návrh subdodavatelského systému či prohlášení, že uchazeč na žádnou část díla nevyužívá subdodávky 



7. Návrh harmonogramu prací 
 

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

 
Městská část Praha-Kunratice 
Úřad městské části Praha-Kunratice 
K Libuši 7/10 
148 00 Praha 4 - Kunratice 
 
V případě osobního podání je příslušná podatelna ÚMČ Praha-Kunratice, K Libuši 7/10, 148 00 Praha v otvíracích 
hodinách podatelny. ( po a st – 8.00-17.30, út a čt – 8.00-15.00 , pá – 8.00-12.00) 
 
Lhůta pro doručení nabídky končí 13. 7. 2023 v 9:00 
 

11. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A DORUČENÍ NABÍDKY  

 
Označení nabídky:  
Nabídka bude předána v jednom originále, v jedné uzavřené neprůhledné obálce zřetelně označené  
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
„Chodníkový program 2019; MČ Praha-Kunratice; etapa Vídeňská“ 
NEOTVÍRAT! 
 

 
Požadavky na zpracování nabídky:  
Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele uvedených v této ZD. 
 
Úprava nabídky: 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a na papíru formátu A4. Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat 
přepisy, škrty, či jiné úpravy 
Nabídka vč. všech materiálů bude dále kompletně naskenována (ve formátu .pdf), rozpočty dále elektronicky 
vyplněny ve strojově čitelné tabelární podobě (.xls, .xlsx), soubory budou umístěny na datovém nosiči 
(CD/DVD/flashdisk) v obálce spolu s originálem nabídky 
 

12. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE  

 

• Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení 

• Obsah nabídek považuje zadavatel za důvěrný 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení 

• Zadavatel může zrušit zadávací řízení až do doby uzavření smlouvy bez udání důvodu 
 
 
 
 
 
V Praze dne  26. 6. 2023     Ing. Lenka Alinčová 
        Starostka MČ Praha-Kunratice  


		2023-06-26T16:46:38+0200
	Ing. Lenka Alinčová




